
スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場
会　議　室
スケート場

ホッケー場
会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

※製氷・除雪作業は氷の状態や天候により予定表には無い時間帯に行うことがありますのでご了承ください。

2023ー2024北見市民スケートリンク予定表
専用使用　　　一般の方はご使用いただけません
製氷等作業　 一般の方はご使用いただけません

9 10 30 30

12/20

30 2117 30 18

12/23 土

12/24 日

12/25 月

12/26 火

12/27 水

12/28 木

水

12/21 木

12/22 金

12/17 日

12/18 月

12/19 火

12/14 木

12/15 金

12/16 土

12/11 月

12/12 火

12/13 水

12/8 金

12/9 土

12/10 日

12/5 火

12/6 水

12/7 木

12/2 土

12/3 日

12/4 月

12/1 金

12 3030 11 1330 19 3030

大会の専用使用時間は競技の進行状況、製氷・除雪作業、リンクのコンディション等により
時間を変更する場合がございますのでご了承ください。

ご不明な点はお電話でお問い合わせください。　北見市民スケートリンク　TEL33-1280

12/31 日

１６時閉場

30 14 30 15 16 2030

１９時閉場

１９時閉場

１９時閉場

ご利用できません。オープンまでしばらくお待ちください

ご利用できません。オープンまでしばらくお待ちください

12/29 金

12/30 土

ご利用できません。オープンまでしばらくお待ちください

ご利用できません。オープンまでしばらくお待ちください

ご利用できません。オープンまでしばらくお待ちください

ご利用できません。オープンまでしばらくお待ちください

ご利用できません。オープンまでしばらくお待ちください

１６時閉場

１９時閉場

１９時閉場

１９時閉場

１９時閉場


