2023-2024北見市民スケートリンク予定表

専用使用 一般の方はご使用いただけません 製氷等作業 一般の方はご使用いただけません

※製氷・除雪作業は氷の状態や天候により予定表には無い時間帯に行うことがありますのでご了承ください。

	Ι	※製水・除 								1 3 a	n 1	4 20 1	5 20	16				8 30 1	9 20	2	<u>0</u>	0 2	1	
		スケート場	<u> </u>	30			- 30	Ţ	30 .			30	30		30	<u> </u>	30 -	30 .	30				•	
12/1	金	ボッケー場 会 議 室																						
		スケート場				ļ																		
12/2	±	ホッケー場 会 議 室								<u> </u>														
		スケート場						\top																
12/3	日	ホッケー場																						
	\vdash	会 議 室 スケート場	₩					+						+		+				-				
12/4	月	ホッケー場			-	······																		
		会議室																						
12/5	火	スケート場 ホッケー場																						
		会 議 室																						
12/6	Jk	スケート場 ホッケー場																						
12/0	"	会議室	 		-																			
10 /7	_	スケート場																						
12//	_	ホッケー場 会 議 室	 																					
		スケート場				ļ																		
12/8	金	ボッケー場 会 議 室	ļļ							ļ		<u> </u>	ļ											
	\vdash	スケート場	+					╁						+		+								
12/9	±	ホッケー場																						
	\vdash	会 議 室 スケート場	+					+		\vdash				+		+				\dashv		_		
12/10	日	ホッケー場			1																			
	\vdash	会 議 室 スケート場						_		<u> </u>						-								
12/11	月	ホッケー場											ļ											
		会議室																						
12/12	火	スケート場 ホッケー場																						
		会議室																						
12/12	ال-	スケート場								ļ														
12/13	^	ボッケー場 会 議 室																						
		スケート場				,																		
12/14	不	ホッケー場 会 議 室	ļ ļ																					
		スケート場																						
12/15	金	ホッケー場会 議 室	ļ ļ																					
		スケート場																					_	
12/16	±	ホッケー場			7	··········	T	ご利月	用できま	せん。フ	ナープ:	ンまでしばらく	お待ちくナ	ざさい				T	19時閉場					
		会 議 室 スケート場	+					╁								+								
12/17	日	ホッケー場 会 議 室			7	···········	T	ご利用	目できま	せん。フ	オープ:	ンまでしばらく	お待ちくオ	ざさい					19時閉場					
	\vdash	スケート場	+					╁						+		+			19時閉場					
12/18	月	ホッケー場			···	···········	·	ご利月	目できま	せん。フ	ナープ:	ンまでしばらく	お待ちくオ	さい										
	9 火	会 議 室 スケート場	₩					╁						+		+			19時閉場					
12/19		ホッケー場					I	ご利月	目できま	せん。	ナープ	】 ンまでしばらく	お待ちくナ					I						
		会 議 室 スケート場	₩					+						_		+								
12/20	水	オッケー場					.	ご利月	用できま	せん。	ナープ:	↓ ンまでしばらく	お待ちくか	 :さい		I		I	19時閉場					
		会議室																						
12/21	木	スケート場 ホッケー場						ご利月	目できま	せん。	オープ	<u> </u> ンまでしばらく	】 お待ちくか	 :さい		I			19時閉場					
		会議室																						
12/22	金	スケート場 ホッケー場				<u></u>	L	ご利用	目できま	せん。	ナープ	ンまでしばらく	 お待ちくナ	 :さい				I	19時閉場					
	並	会 議 室																	<u>L</u>					
12/23	1	スケート場	1.1	1	1	<u> </u>	<u> </u>			 		<u> </u>	 					 	 					
	+				1								1				1	- 1	. 1	- 1		- 1		
12/23	±	ホッケー場 会 議 室																						
	_	ホッケー場 会 議 室 スケート場																						
	_	ホッケー場 会議室 スケート場 ホッケー場 会議室																						
12/24	В	ホッケー場 会 議 室 スケート場 ホッケー場 会 議 室 スケート場																						
12/24	В	ホッケー場 会議室 スケート場 ホッケー場室 スケート場 ホッケー場 ホッケー場 会議																						
12/24	日月	ホッケー場 会議 スケート場 ホッケー場 スケート場 ホッケー場 会議 スケート場 スケート場																						
12/24	日月	ホッケー場 会議 スケート場 ホッケー場 会議 スケート場 ホッケー場 スケート場 ホッケー場																						
12/24 12/25 12/26	日月火	 ホッケー場会議 スケート場 ホッケー場室 スケート場室 スケート場室 スケート場室 スケート場 スケート場 スケート場 																						
12/24 12/25 12/26	日月火	ホッケー場会議場である。 スケート場ホッケー場会議をファート場会議をファート場会議をファート場会をファート場会をファート場をファート場をファート場をファート場にある。																						
12/24 12/25 12/26 12/27	日月火水	 ホッケー場会 スケート場場 ホッケ議 スケート場 ホッケ・ スケート場室 スケート場室 スケート場室 スケート場 ホッケーを スケート場 スケート場 スケート場 																						
12/24 12/25 12/26 12/27	日月火水	ホッケー場 会議 スケート場 ホッケー 会 スケート場 スケート 議 スケート 議 スケート 議 スケート 場 エッケー 議 スケート 場 スケート 場																						
12/24 12/25 12/26 12/27	日月火水木	ボッケー場 スケー・ 、ボート・ 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、																						
12/24 12/25 12/26 12/27	日月火水木	ホッケー場スケー・スケーケー裏 スケーケー素 トナーケー素 トナーケーオート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・オート・																						
12/24 12/25 12/26 12/27 12/28	日月火水木金	ホッケスホ会スホ会スホ会スホ会スホ会スカット議ートーをスケット議ートーをスケット議ートーをスケット議ートーをスケットボートーをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストットをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストのをストの																			6 1-1			
12/24 12/25 12/26 12/27	日月火水木金	 ホッケー場 スケー場 スケーク スケーケー スケー スケー<td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>1</td><td>6時</td><td>· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·</td><td>場</td>																		1	6時	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	場	
12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29	日月火水木金土	ホ会スケー場スケーカスケーカスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケスケーケ<!--</td--><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td>																						
12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29	日月火水木金土	ボータ スポータ スポータ スポータ スポータ スポータ スポータ スポータ スポ																				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		